VĂN PHÒNG ĐKĐĐ THANH HÓA
VĂN PHÒNG ĐKĐĐ TRIỆU SƠN

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-CNVPĐKĐĐ

            Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2025.

THÔNG BÁO

Thay đổi thông tin địa điểm tiếp nhận và trả kết quả; trụ sở làm việc

của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Triệu Sơn.

Căn cứ Nghị quyết số 1686/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp sếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Thanh

Hóa năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 01/4/2025 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc thành lập Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 698/QĐ-SNNMT ngày 26/6/2025 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Môi trường Thanh Hoá về việc phân công địa bàn quản lý của các

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai

Thanh Hoá;

Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Triệu Sơn trân trọng thông báo về

việc thay đổi thông tin địa điểm tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính; trụ sở làm việc như sau:

1. Địa điểm tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính của Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Triệu Sơn: Tại trung tâm hành chính công xã

Triệu Sơn (địa chỉ: Phố Bà Triệu, xã Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa.)

2. Trụ sở làm việc: Khu nhà B thuộc khuôn viên UBND xã Triệu Sơn.

 Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Triệu Sơn thông báo đến các cơ quan,

đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp và cá nhân có liên quan cập nhật thông tin địa chỉ

mới để thuận tiện trong liên hệ, phối hợp công tác.

 Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa ;

- UBND các xã: Triệu Sơn, An Nông,

Tân Ninh, Đồng Tiến, Thọ Bình, Thọ Phú,

Hợp Tiến, Thọ Ngọc;

- Các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan ;

- Lưu: VT CNVPĐKĐĐ.

             GIÁM ĐỐC

           Hàn Việt Anh

		2025-07-09T08:13:12+0700

		2025-07-09T08:15:53+0700

		2025-07-09T08:32:59+0700

		2025-07-09T08:33:08+0700

		2025-07-09T08:33:08+0700